様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
（宛先）高松市長
申請者　所在地
        法人名
代表者氏名
電話番号

高松市保育士宿舎借上げ事業補助金交付申請書

高松市保育士宿舎借上げ事業補助金の交付を受けたいので、高松市保育士宿舎借上げ事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、申請者又は当該保育所等の役員若しくは職員が当該宿舎の所有権を有さないことを確認したことについて誓約いたします。
また、市長が審査に必要な範囲内で、役員及び職員に関する情報その他申請に関する情報を照会及び収集することに同意します。

１　補助申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)　収支予算書（様式第２号）
(２)　補助申請額算定調書（様式第３号）
(３)　対象保育士宿舎利用予定調書（様式第３号別紙）
(４)　対象保育士負担額確認書 （様式第４号）
(５)　宿舎に係る賃貸借契約書の写し
(６)　対象保育士の住民票の写し（借り上げた宿舎に居住していることが分かるものであって、申請書を提出する日前３か月以内に発行されたものに限る。）
(７)　対象保育士の児童福祉法第１８条の１８第３項の保育士登録証の写し
(８)　雇用証明書（常勤であることが分かるもの）
(９)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]